TiTULOS

643,450
7,228,115
3,463
2,353,110
2,636,226

1,761,280
1,115,223

41,264
5,296,513
250
4,255,810
1,100,016
397,912
9%

256,603
604,148

Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 30 de SEPTIEMBRE de 2025
INVERSO
INSTRUMENTOS

TITULOS GUBERNAMENTALES
BONDESF

CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS
BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
UDIBONOS

Total :

TITULOS DE DEUDA PRIVADA
CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL

CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS

Total :

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

Total :

Total de Cartera :

CARTERA

1.87 %
2.05%
2.04 %
6.30 %
63.56 %
75.82 %

4.52 %
6.44 %

0.89 %
0.73 %
0.52 %
1.65%
0.72 %
0.24 %
0.28 %
16.00 %

0.50 %

7.68 %
8.18 %

100.00 %






