Composición de la cartera

Composición de la cartera al 30 de SEPTIEMBRE de 2025 INVERS0

TÍTULOS	INSTRUMENTOS		
	TÍTULOS GUBERNAMENTALES		
643,450	BONDESF		1.87 %
7,228,115	CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION		2.05 %
3,463	BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS		2.04 %
2,353,110	BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA		6.30 %
2,636,226	2,636,226 UDIBONOS		63.56 %
		Total :	75.82 %
	TÍTULOS DE DEUDA PRIVADA		
1,761,280	CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS		4.52 %
1,115,223	CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO FEDERAL		6.44 %
41,264	CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES		0.89 %
5,296,513	CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO		0.73 %
250	EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS		0.52 %
4,255,810	FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS		1.65 %
1,100,016	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA		0.72 %
397,912	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA		0.24 %
96	TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS		0.28 %
		Total :	16.00 %
	TÍTULOS DE RENTA VARIABLE		
256,603	ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS		0.50 %
604,148	ETF'S Y TRACKERS		7.68 %
		Total :	8.18 %

Total de Cartera : 100.00 %